TELEVIZNY PROGRAM

52. TYZDEN

Sobota 24. 12. 2022

0:05
0:25

1:25

2:20
2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00
8:05
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Cestou
necestou

Fundamenty (Dekrét o
misijnej ¢Cinnosti Cirkvi)
Ateraz ¢o? / Kde je nebo?
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Trp, mI¢, modli sa

Tyzden s...Selenca (Srbsko)
-1/2

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia
Gréckokatolicky magazin

Kratke spravy

® - Pre deti

8:35
9:00 ®

9:05 ®
9:35 ®
9:50 ®

10:15

10:35

12:00
12:15
12:30

13:00

14:00 (2)

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Ako lesodo priSiel na svet
Klbko a rodina (O JeziSkovi)

Dobrodruzstva
chrobacikov (Radost pre
vSetkych)

Kratke spravy

Adventné vecery: 4.Cast -
Cakanie v pohybe

Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Akatist k Presvatej
Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

Ddékaz viery: Matka Tereza
z Kalkaty

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:25
16:00 (2
17:15

17:45

18:00

19:00 ©

19:20 ®

19:30

21:15

21:30
23:10

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec
Tajomstva Patra Pia
Dobra novina, Stastna
hodina

LUXaren (Odmenujeme
Stedrost)

Vianocny koncert
Krizovianka

TV LUX detom: Klbko a
rodina

Vianocné rozpravanie
(Stedry veler nastal)
Svata omsa so Svatym
Otcom

Nova kvalita Zivota
(Zvestujem vam velku
radost! - BozZie narodenie,
vigilia)

Chlieb z neba

Dieta 31

@& - Nedostupné online
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Nedela 25. 12. 2022

0:05
1:35

2:30
3:00

3:20 12

4:20

4:30

5:00
7:00

7:30

#* - Premiéra

Splneny sen

Pod javiskom (Filmovy
dabing)

vKontexte

Hodina milosrdenstva

Dbkaz viery: Matka Tereza
z Kalkaty

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Pukanci)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Vaticano

® - Pre deti

8:00
9:30 ®

9:45 ®

10:30

11:40

12:00
12:30

13:05 (2)
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata liturgia

GU100 (Dobry Pastier sa
narodil)

Brat FrantiSek (Narodenie
Kréla - O ¢om su Vianoce)
Svata omSa

Priamy prenos zo Stupavy.

LUXaren (Odmenujeme
Stedrost)

Urbi et Orbi

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Cesta putnika

Hodina milosrdenstva

Vianocny koncert muzskej
spevackej skupiny
Parobcaci

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:20
18:00

Chlieb z neba

Eden (VianocCné stromy a
kvety)

18:20 ® TV LUX detom: GU100,

19:00
19:30

20:30
20:40 (2
22:00
22:55

o) - Audiokomentar

Medusik

Slavnostné veSpery
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Sviatocny prihovor
Svata rodina
Klasfolk - Dnes sa stalo

Kardinal Jozef Tomko

@& - Nedostupné online




Pondelok 26. 12. 2022

0:05

0:25

1:45
2:05

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:30

#* - Premiéra

Nova kvalita Zivota (Na
pociatku bolo Slovo.
Liturgicky rok A)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Putovanie)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Stoji to za to! (Marettovci)

Vianocny koncert muzskej
spevackej skupiny
Parobcaci

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Nadej v
strachu

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Mikuldsa v Pukanci)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnost Selenca
(Srbsko) - 2/2

® - Pre deti

7:45 ® Ako lesodo prisiel na svet

8:15 ® Brat FrantiSek (Narodenie

9:00

9:20

10:15

10:30

11:40

12:00
12:30

13:05

14:05
14:30

7 - Posunkovy jazyk

Kréala - O ¢om su Vianoce)
LUXaren (Odmenujeme
Stedrost)

Vianocny koncert muzskej
spevackej skupiny
Parobcaci

Sviatoc¢ny prihovor

Svatd omsa na sviatok sv.
Stefana, 1. mucenika

Viera do vrecka (60) / Lebo
ich vidim
Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Vianocny koncert
Krizovianka

Fara (Prichod)

Padre Anton

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:15

16:45 (12
18:05

Hodina milosrdenstva

Dnes sa ndm narodil
Spasitel Kristus Pan

Svaté rodina

Fara (Prichod)

18:30 ® TV LUX detom: Brat

19:00
19:30

20:30 (2

22:30 (12

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

FrantiSek (Narodenie
Krala)

Slavnostné veSpery
Svata oms3a

Priamy prenos za kaplnky TV
LUX.

Stastné a Veselé

Dbkaz viery: Matka Tereza
z Kalkaty

Sviatocny prihovor

Nova kvalita Zivota (Na
pociatku bolo Slovo.
Liturgicky rok A)

@& - Nedostupné online




Utorok 27. 12. 2022

0:05  Tyzden s...Farnost Selenca 8:20  Svedectvo 15:30  RuZenec (Radostny
(Srbsko) - 2/2 8:30 ® Brat Frantidek: JeZi§ ruzenec)

0:25  Medzi nebom a zemou prichadza 16:05 (12 Stastné a Veselé

1:05 LUXaren (Odmenujeme 9:00  Stoji to za to! (Marettovci) 18:05 Fara (Velké upratovanie)
Stedrost) 9:15  Quo vadis s Maxom 18:30 © TV LUX detom: Brat

1:20 Svedectvo Kaspar( (Putovanie) FrantiSek (JeZi$ prichadza)

1:25 Moja misia - magazin 10:00 Tyzdens..Farnost'Selenta  19:00  Sladvnostné vespery

1:55 (2 Na ceste v rodine (Cistota (Srbsko) - 2/2 19:30  Z pramefia
a plodnost) 10:20 (2 Dokaz viery: Matka Tereza 19:45  Tyzdef s...Farnost Selena

2:20  Svedectvo z Kalkaty (Srbsko) - 2/2

2:30  Eden (Viano¢né stromy a 11:15  Svedectvo 20:00 Don Camillo (1/5)
kvety) 11:30  Svata omsa 21:45  Desat Boich

3:00 Hodina milosrdenstva Eai.my prenos z kaplnky TV 22:15  Danica a jej pribehy

3:20  Fundamenty (Dekret o ) 1 DA 22:45  LUXarefi (Odmefiujeme
misijnej cCinnosti Cirkvi) 12:15 Anjel Pana Stedrost)

12:30 RuZenec (Radostny

4:15  Tyzdens...Farnost Selenca 5
ruzenec)

(Srbsko) - 2/2
4:30 Ruzenec (Radostny 13:05 Eden (Vianoc¢né stromy a
kvety)

ruzenec) Jaas
5:00 Biblia 13:30 Dobréa novina, Stastna

L hodina
7:00  Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

23:00 Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Z pramena

14:00 Fara (Velké upratovanie)

LUX. 14:30  Danica a jej pribehy
7:50  RuZenec (Radostny 15:00  Hodina milosrdenstva
ruzenec)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 28. 12. 2022

0:05
0:25

1:55

2:15

2:20

2:30

3:00

3:20

3:50

4:20

4:30

5:00
7:00

7:50

#* - Premiéra

PoZehnanie

Dnes sa ndm narodil
Spasitel, Kristus Pan

Medzi riadkami (Jezuliatko
prichadza)
Ateraz Co?
Svedectvo

V Skole Ducha (Pismo o
Bohu)

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Danica a jej pribehy
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Pukanci)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd oms3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
v KoSiciach.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:20

8:30 ®

9:00
10:00
10:20

10:45

11:15
11:30

12:15
12:30

13:05
13:35
14:30
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...Farnost' Selenca
(Srbsko) - 2/2

GU100 (Stedrost)

Generdlna audiencia
PoZehnanie
Prostondrodna vianocna
omsa

V Skole Ducha (Pismo o
Bohu)

Svedectvo

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich
Klasfolk - Dnes sa stalo
Fara (Rébmeo aJulia)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30

16:05

16:15
18:00
18:30 ®

19:00
19:30
19:45

20:00
21:50
22:35
23:05

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

Don Camillo (1/5)
Fara (Rémeo a Julia)

TV LUX detom: GU100,
Medusik

Slavnostné veSpery
Z pramena

Tyzden s...Farnost Selenca
(Srbsko) - 2/2

Navrat Don Camilla (2/5)
Opera Betlehem
Ako to dokazali

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

vKontexte (Rozdelenie
alebo jednota?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 12. 2022

0:05
0:25
1:20
1:25
1:45

2:20
2:30

3:00
3:20

4.05
4:15

4:30

5:00

#* - Premiéra

Pozdravy z Kene
Klasfolk - Dnes sa stalo
Svedectvo
Prostonarodnd viano¢na
omsa

Dobra novina, Stastna
hodina

Svedectvo

LUXaren (Odmenujeme
Stedrost)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Cestou
necestou

A teraz ¢o?

Tyzden s...Farnost Selenca
(Srbsko) - 2/2

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

® - Pre deti

7:00

7:50

8:20
8:30 ®
9:00

9:30
10:00
10:20
10:55

11:30

12:00

13:50

14:05

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo
GU100 (Rozumnost)
Posvatné miesta

krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Danica a jej pribehy
Pozdravy z Kene
Ako to dokazali

vKontexte (Rozdelenie
alebo jednota?)

Svatd omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Pohrebna svata omsa za
profesora Vladimira
Kréméryho

Medzi riadkami (Jezuliatko
prichadza)

Fara (Nataska)

(7 - Skryté titulky
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14:30

15:00
15:30

16:05
18:00
18:30 ®

19:00
19:30
19:45
20:00

21:40
22:30

23:00

o) - Audiokomentar

Prostonarodna vianocna
omsa
Hodina milosrdenstva

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Néavrat Don Camilla (2/5)
Fara (Nataska)

TV LUX detom: GU100
(Rozumnost)

Slavnostné veSpery
Z pramena
Ateraz Co?

Don Camillo a ctihodny
Peppone (3/5)

Terchovské Vianoce

Dobra novina, Stastna
hodina

Dnes sa ndm narodil
Spasitel, Kristus Pan

& - Nedostupné online




Piatok 30. 12. 2022

0:30

1:30
2:00

2:30

2:50

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:50

#* - Premiéra

Vianocny koncert muzskej
spevackej skupiny
Parobcaci

Medzi riadkami (Jezuliatko
prichadza)

Ako to dokazali

V Skole Ducha (Pismo o
Bohu)

Jeden na jedného
A teraz ¢o?
Hodina milosrdenstva

Akatist k Presvatej
Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:20

8:30 ®
9:00

9:25
9:50
9:55

11:30

12:15
12:30

13:05
13:50
14:00
14:30

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...Farnost' Selenca
(Srbsko) - 2/2

Brat FrantiSek (Kralovstvo)
Eden (Vianoc¢né stromy a
kvety)

Nablizku

Pozvanka

Dnes sa nam narodil
Spasitel, Kristus Pan
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Opera Betlehem

A teraz €o?

Fara (Myslienky)
Danica a jej pribehy

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30

16:05

18:00
18:30 ©®

19:00
19:30
19:45

20:00

21:55 (i2)
22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Don Camillo a ctihodny
Peppone (3/5)

Fara (Myslienky)

TV LUX detom: Brat
FrantiSek (Kralovstvo)
Slavnostné veSpery
Pozehnanie

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Dékaz viery: Svata Rita
Radostna zvest

Dobré novina, Stastna
hodina

Verzia: 2022 52 - 05.03.2026 05:41:03
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